
AJONEUVON VUOKRAUSEHDOT – Mainio Muuttopalvelu Oy

1. Kuljettajaa koskevat vaatimukset
Kuljettajan sekä mahdollisten lisäkuljettajien tulee olla vähintään 21-vuotiaita ja omata vähintään
yhden (1) vuoden voimassa ollut B-luokan ajo-oikeus. Ajo-oikeuden tulee olla voimassa koko
vuokrauksen ajan.
Ajoneuvoa ei saa luovuttaa muun henkilön käyttöön ilman vuokraamon lupaa. Ajoneuvon
kuljettaminen alkoholin, huumaavien aineiden tai ajokykyyn vaikuttavien lääkkeiden alaisena on
kielletty.

2. Ajoneuvon käyttö ja turvallisuus
Vuokraaja sitoutuu huolehtimaan ajoneuvosta asianmukaisesti ja noudattamaan liikennesääntöjä.
Ajoneuvoa ei saa käyttää lainvastaiseen toimintaan, ajo-opetukseen, kilpailuihin, maastoajoon tai
soveltumattomilla teillä, hinaukseen ilman lupaa eikä tavarankuljetuksiin korvausta vastaan ilman
erillistä sopimusta.
Vuokraaja vastaa ajoneuvon sallittujen kokonaismassojen ja kuormausmääräysten
noudattamisesta. Ajoneuvon ylikuormitus on kielletty.
Ajoneuvon vieminen Suomen rajojen ulkopuolelle ilman kirjallista lupaa on kielletty.
Vuokraaja vastaa ajoneuvon turvallisesta käytöstä koko vuokrauksen ajan. Ennen ajoon lähtöä
vuokraajan tulee varmistaa, että ajoneuvo on liikenneturvallisessa kunnossa, mukaan lukien
ikkunoiden, peilien, valojen ja rekisterikilpien riittävä puhtaus sekä talviolosuhteissa ajoneuvon
puhdistaminen lumesta ja jäästä myös ajoneuvon katolta.
Vuokraaja vastaa vahingoista ja seuraamuksista, jotka aiheutuvat ajoneuvon puutteellisesta
puhdistamisesta tai liikenneturvallisuuden laiminlyönnistä.
Pysäköitäessä ajoneuvo tulee lukita asianmukaisesti. Vuokraaja vastaa kaikista vuokra-aikana
syntyneistä pysäköinti- ja virhemaksuista sekä muista ajoneuvon käyttöön liittyvistä
seuraamuksista.

3. Vakuutukset ja omavastuu
Ajoneuvo on vakuutettu lakisääteisellä liikennevakuutuksella sekä kaskovakuutuksella.
Vuokraaja on velvollinen korvaamaan ajoneuvolle tai sen varusteille vuokra-aikana aiheutuneet
vahingot. Omavastuu on 1 300 euroa vahinkoa kohden ja se voidaan pienentää 650 euroon
lisämaksusta.
Omavastuurajoitus ei koske vahinkoja, jotka johtuvat esimerkiksi tupakoinnista, väärän polttoaineen
käyttämisestä, avainten katoamisesta tai ajoneuvon huolimattomasta, virheellisestä tai
käyttöehtojen vastaisesta käytöstä.
Vuokraaja vastaa lisäksi vahingon aiheuttamasta ajoneuvon seisonta-ajasta vuorokausihinnoittelun
mukaisesti, kuitenkin enintään 30 vuorokaudelta.

4. Polttoaine
Vuokraaja vastaa polttoainekustannuksista. Ajoneuvo tulee palauttaa täyteen tankattuna. Mikäli
ajoneuvoa ei palauteta tankattuna, vuokraamo veloittaa puuttuvan polttoaineen sekä 30 euron
tankkausmaksun.

5. Palautus
Ajoneuvo on palautettava sovittuun paikkaan sovittuna ajankohtana kaikkine varusteineen.
Myöhästyneestä palautuksesta veloitetaan 50 euroa jokaiselta alkavalta tunnilta. Mikäli viivästys
ylittää kolme (3) tuntia, vuokraamolla on oikeus veloittaa vähintään yhden vuorokauden vuokra.
Mikäli ajoneuvoa ei palauteta eikä viivästyksestä ilmoiteta, vuokraamolla on oikeus ilmoittaa asiasta
poliisille.

6. Siisteys ja tupakointikielto
Ajoneuvo tulee palauttaa normaalissa siisteydessä. Tupakointi ajoneuvossa on kielletty.
Poikkeavasta likaantumisesta, hajuhaitasta tai tupakoinnista veloitetaan vähintään 80 euron
siivousmaksu todellisten kustannusten mukaisesti.

7. Katevaraus ja kulut



Vuokraamolla on oikeus tehdä maksukortille katevaraus mahdollisten lisäkulujen ja vahinkojen
varalta.
Vuokraamolla on oikeus veloittaa vuokraajalta kaikki ajoneuvon käyttöön liittyvät kulut myös
vuokrauksen päättymisen jälkeen sekä siirtää kulut ja saatavat kolmannen osapuolen
laskutettavaksi tai perittäväksi.

8. Peruutusehdot
Alle 48 tuntia ennen vuokrauksen alkua tehdyistä peruutuksista veloitetaan täysi vuokrahinta. Alle
seitsemän (7) vuorokautta ennen vuokrauksen alkua tehdyistä peruutuksista veloitetaan 50 %
vuokrahinnasta. Lisäksi veloitetaan toimistomaksu 10 euroa.

9. Vuokraamon oikeus peruuttaa varaus
Vuokraamo pidättää oikeuden peruuttaa varauksen ajoneuvon teknisen vian, vaurion tai muun
ennalta arvaamattoman syyn vuoksi.
Tällöin vuokraamon vastuu rajoittuu maksetun vuokrahinnan palauttamiseen. Vuokraamo ei vastaa
välillisistä tai epäsuorista vahingoista.
Vuokraamo pyrkii tarjoamaan korvaavan ajoneuvon ilman lisäkustannuksia, mikäli sellainen on
kohtuudella saatavilla, mutta ei vastaa vahingosta, jos korvaavaa ajoneuvoa ei ole saatavilla.

10. Vastuunrajoitus vuokrauksen aikana
Vuokraamo ei vastaa välillisistä tai epäsuorista vahingoista, joita ajoneuvon vikaantuminen tai muu
käyttöä estävä tapahtuma saattaa aiheuttaa vuokraajalle.
Vuokraamon vastuu rajoittuu enintään maksetun vuokrahinnan palauttamiseen siltä ajalta, jolloin
ajoneuvo ei ole ollut käytettävissä.

11. Ajoneuvon kunto ja dokumentointi
Ajoneuvo voidaan vuokrata ilman vuokraamon henkilöstön läsnäoloa. Vuokraajaa suositellaan
ottamaan valokuvat ajoneuvosta ennen ja jälkeen vuokrauksen sekä säilyttämään kuvat vähintään
30 vuorokauden ajan. Vuokraaja sitoutuu pyydettäessä toimittamaan kuvat vuokraamolle.

12. Sopimuksen purkaminen
Vuokraamolla on oikeus purkaa sopimus välittömästi, mikäli vuokraaja rikkoo olennaisesti ehtoja.
Vuokraajan tulee tällöin palauttaa ajoneuvo viipymättä.

13. Sovellettava laki
Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti
neuvottelemalla. Kuluttaja-asiakkaalla on oikeus saattaa asia kuluttajariitalautakunnan
käsiteltäväksi.


